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                                          Ref. No : LSR 

FİYATLARIMIZ € (EURO) CİNSİNDEN OLUP KİŞİ BAŞINADIR 

07 NİSAN 2024 Broşür Fiyatları 
Erken Rezervasyon 

İndirimi 
30 Kasım 2023 

Ana Güverte Kabin 2.290 EUR 1.990 EUR 

Üst Güverte Kabin 2.590 EUR 2.390 EUR 

İki kişilik kabinde tek kişi farkı 1.390 EUR 990 EUR 

Havalimanı ve Liman Vergileri, Sigorta (480 EUR) Dahil Dahil 

 
 

1.GÜN: İSTANBUL – LYON            
04.00 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşma.  
07.15 Türk Hava Yollarının TK1807 nolu sefer sayılı uçuş ile Lyon’a hareket  
09.40 Lyon’a varış. Gümrük işlemlerinden sonra kısa bir şehir turu ve gemiye yerleşme.  
Lyon’da, Quai Claude Bernard’da akşam saat 6.00’da gemiye biniş.  Mürettebatla tanışma ve Hoş geldiniz karşılaması.  
 

2. GÜN: LYON – MACON             
Rhone ve Saone nehirlerinin harikulade şekilde birleştikleri yerde konumlanan ve Fransa’nın ikinci büyük şehri olan 
Lyon’a rehber eşliğinde isteğe bağlı (ekstra) bir Macun’a yolculuk. Tüm öğleden sonra gemi seyir halinde olacak. 
Akşam saatlerinde Macon’a varış.   
 

3. GÜN: MACON – VİENNE            
Cluny’deki manastırı ziyaret etmek üzere isteğe bağlı gezi (Ekstra tur). Orta Çağ’da bu Benedict’in manastırının etkisi 
tüm Avrupa’ya yayılmıştı. Vienne’ye doğru seyir. Eğlence akşamı. Akşamın sonunda Vienne’ye varış.  
 

4. GÜN: VİENNE               
Bir Roma şehri olan Vienne’ye rehber eşliğinde isteğe bağlı bir ziyaret (Ekstra tur).  
 

5. GÜN: AVIGNON   ARLES – Camargue Doğal Parkı         
Avignon’a yolculuk. Müzeleri, özel sanat galeri ve atölyelerin bol olduğu bu masalımsı şehir her zaman hafızanızdan 
yer alır. Papalık Kenti’ne ve surlarla çevrili, nehre yukarıdan bakacak şekilde kayalık bir çıkıntıya tünemiş bir iç kale 
olan saraya rehber eşliğinde isteğe bağlı gezi (Ekstra tur). 
 

MS Camargue gemisi ile Tur Başlama  07.04.2024 

7 Gece-8 Gün Tur Bitiş  14.04.2024 

RHONE NEHRİ 2024 (Ramazan Bayramı) 

http://www.facebook.com/goldenbaytour
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https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
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6. GÜN: ARLES – VİVİERS            
Ve ardında Viviers’e yolculuk. Öğleden sonra gemide yolculukla geçiyor. Akşam Viviers’e varış. Fransa’daki en küçük 
katedrali keşfedeceğiniz Viviers’e rehber eşliğinde isteğe bağlı bir ziyaret (Ekstra tur). 
Viviers, Rhône-Alpes bölgesinin korunan üç alanından biridir ve 9'u listelenmiş ve 8'i ek Tarihi Anıtlar listenizde 
kayıtlıdır. Birçok broşürde bir "açık hava mimarlık müzesi" olarak tanımlıyor. 

7. GÜN: TOURNON              
Tüm sabah seyir halinde olacağız Öğleden sonra erken saatlerde Tournon’a varış. Rehber eşliğinde isteğe bağlı şehir 
ziyareti (Ekstra tur). Şehirde panoramik bir gezi yapılacak, tarih boyunca Rhone Nehri üzerinde yapılan gemiciliğin 
izini süren sürekli gelişen bir koleksiyonu görebileceğimiz, eskiden şato olan müzede mola vereceğiz. Yöresel 
ürünlerin ve içeceklerin tadına bakılacak. Buradan, yürüyerek (hızımızı kendimiz belirleyerek) gemiye dönülecek. Gala 
akşamı. Gemimizin Lyon’a doğru yolcuğu gece boyunca sürecektir. 

8. GÜN: LYON               
Açık büfe kahvaltı. Sabah yaklaşık saat 9.00’da şehre varış ve gemiden ayrılış.  Hava alanına transfer 
19.25 TK1810 nolu sefer sayılı uçuş ile İstanbul’a hareket  
23.35 İstanbul’a varış. 
 
Tur Ücretine Dâhil Olan Servislerimiz            

 THY ile gidiş-dönüş ekonomi sınıf uçak bileti 

 Program dâhilinde tüm transferler 

 MS Camargue gemisinde 7 gece tam pansiyon konaklama (ilk gün akşam yemeği ile başlayıp, son gün kahvaltı ile son 

bulmaktadır.) 

 Yemeklerde ve barda alınan içecekler (özel marka içecekler hariç) 

 Hoş Geldin kokteyli ve Gala Yemeği  

 Gemideki tüm aktiviteler 

 Gemide ücretsiz Wİ-Fİ 

 Gemiye binişte ve inişte bagaj taşıma servisi 

 Golden Bay Tour Türkçe Rehberlik hizmeti – (Grup oluşması halinde / Otobüslü turlarda en az 20 kişi) 

 Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır.) 

 Seyahat sağlık sigortası (70 yaş ve üzeri misafirler için %100 sür prim uygulanır) 

 Liman ve hava limanı vergileri (480 €) 

 

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Servislerimiz______________________________________________   _______ 

 Gemide alınan özel markalı içecekler. 

 Gemi personel bahşişleri (Toplam kişi başı 35 Euro tavsiye edilmektedir) 

 Kişisel harcamalar (Kuru temizleme, telefon vs.) 

 Programda ekstra olarak belirtilmiş turlar 

 Yurt dışı çıkış harcı 150 TL. 

 Turumuzun ilk günü kahvaltı ve öğle yemeği, turumuzun son günü öğle ve akşam yemekleri 

 Seyahat güvence paketi (Vize reddi ve kronik rahatsızlıklar kapsam dışıdır) 

 Schengen vize ücreti  

 
Önemli Notlar: 

 Tura katılabilmek için pasaportlarınızın süresi tur bitiş tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.  
 Ekstra tur fiyatları 20 kişi katılım temel alınarak hesaplanmıştır. 20 kişinin altına düşmesi halinde fiyatlar, yüksek maliyetler 
nedeni ile artacaktır. Grubumuz sayı bakımından küçük olduğu zaman ekstra turlarda geminin diğer müşterileri ile otobüsümüzü 
paylaşıyoruz. Ekstra turlarda alınacak içecekler gezi ücretine dâhil değildir. 

 Uçuşlarımız Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferleri ile ekonomik sınıfta yapılmaktadır. Uçak bileti pasaporttaki isim & soy isme 
göre düzenlenir. Yanlış veya eksik isim ve soy isim beyanında sorumluluk tamamen müşteriye aittir 

 Nehir trafiğine göre gemi varış ve kalkışları değişebilir. Buna bağlı olarak programların/ekstra turların saatleri değişebilir.  
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https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour
http://www.goldenbaytour.com/


Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com 
 

 

/goldenbaytour

r 

 Kesin rezervasyon tam ödeme ile yapılabilir.  

 Programda belirtilen saatler Türk Havayolları ve Cruise firmasından alınmıştır. Saatlerde olabilecek herhangi bir değişiklikten 
acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliğinden ötürü acentemiz programın içeriğini ve hizmet 
muhteviyatını bozmadan günlerde oynama yapabilir. İçerik aynı kalmak koşuluyla tur programında değişiklik olabilir. 

 Gezimiz için geçerli tüm yasal hükümler ve sorumluluklar Yolcu Satış Sözleşmemizde belirtilmiştir. 

 Gezimize kayıt yaptırmış olan yolcularımız sözleşme hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 Sigara sadece güneşleme güvertesindeki belirli bir alanda içilir, gemide diğer mekanlar da sigara içmek kesinlikle yasaktır! 

 Navigasyon güvenliğinden dolayı kaptan ve mürettebatı gezi güzergahını değiştirmeye tek başına karar verebilir. 
 

İPTAL ŞARTLARI  
 Münferit Rezervasyon İptal Şartları; kayıttan itibaren seyahate 70 gün kalaya kadar toplam tutarın %20’si, 69 – 60 gün arası 
%40’ı, 59 – 50 gün arası %60’ı, 49 – 31 gün arası %80’i, 30 – 0 gün arası %100 kadar cezai işlem uygulanmaktadır.  

 Grup Rezervasyon İptal Şartları; grup rezervasyonlarında iptal şartları değişiklik göstermektedir. 
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